
學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

1/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

7456 尤○晴

4892 方○欣

7408 方○遠

9247 王○方

0036 王○婷

1515 王○舜

7091 王○婷

2448 王○如

5508 王○勛

9946 王○豐

4809 王○曛

4145 王○丞

6342 王○霈

7726 王○霖

6892 王○誼

6531 王○興

7160 王○淯

7042 包○呈

3115 古○平

7824 古○慈

7822 石○瀚

5291 石○瑄

4722 伍○皜

8384 任○昀

9328 曲○雨

0583 朱○瑜

9567 朱○誠

3316 朱○亭

2059 朱○葆

0579 朱○瑄

3079 朱○平

3239 江○真

6623 何○涵

5441 何○燁

5130 余○謙

8090 余○亭

7551 余○穎

6869 余○慈

9065 吳○穎

7431 吳○臻

5433 吳○潔

8606 吳○澐

3188 吳○蓉

1782 吳○哲

0169 吳○菱

9882 吳○郁

6456 吳○陵

6400 吳○賢

8866 吳○伃

6056 吳○齊

2513 吳○佐

7909 吳○鈞

3802 吳○辰

6670 吳○豪

0111 吳○旭

4573 吳○涵

4991 吳○琪

6738 呂○宸

1186 呂○綺

5730 呂○惢



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

2/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

3733 宋○恩

4477 李○琪

1499 李○頡

5383 李○婷

6129 李○凱

5107 李○

1971 李○潔

3886 李○璇

9819 李○庭

9426 李○瑄

4875 李○蓉

4809 李○儒

5052 李○穎

3921 李○儒

6845 李○凡

0708 李○澔

8861 李○亭

3772 李○晏

1872 李○嬬

4401 李○勳

6407 李○濬

2892 李○錐

7050 李○儀

1408 李○諭

6881 李○廷

8236 李○德

9350 李○杰

4386 李○葳

9065 李○蓁

7539 李○萱

0640 李○澐

3623 李○霖

0459 李○倫

3338 李○萱

7858 李○萱

4161 李○瑞

4746 李○鳳

9467 李○毅

7879 李○靜

6746 李○欽

8801 李○蒻

3713 李○祥

2889 李○彤

2198 李○伊

0307 杜○潤

9257 杜○瑄

7129 杜○勝

7698 沈○暄

8579 沈○欣

1788 沈○萱

5801 汪○婷

5899 汪○宇

5197 阮○中

5888 卓○玟

0750 周○真

4880 周○妘

7865 周○廷

1926 周○濙

0985 林○軒

9796 林○騰



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

3/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

3979 林○謙

2350 林○誠

1725 林○皇

9396 林○瑋

7212 林○穎

3151 林○如

5610 林○鋒

9360 林○蓉

5097 林○萱

0157 林○瑤

4576 林○澂

9468 林○瑜

7936 林○萱

2671 林○蓁

8036 林○妏

9236 林○欣

2498 林○賢

2850 林○靚

2509 林○呈

8923 林○節

0405 林○豪

1177 林○蓁

8629 林○潔

5553 林○舜

1051 林○如

4509 林○宇

4690 林○緯

7379 林○羽

8766 林○同

2002 林○均

8797 林○賢

8020 林○宇

0711 林○暘

2318 林○逸

6183 林○清

9091 林○絜

5209 林○崴

9777 林○智

6899 林○翔

8191 林○恆

1620 林○瀧

6352 林○承

5977 林○程

6391 林○涵

3833 林○萍

0152 邵○崑

5569 邱○耘

6175 邱○齊

3775 邱○溱

5813 邱○鈞

9438 邱○婷

1947 邱○萱

6129 邴○德

1153 侯○昕

4516 姜○佑

3438 姚○中

1183 姚○函

4979 姚○

4101 姚○萱

0981 施○魁



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

4/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

7392 施○定龍

3835 施○捷

5873 施○凱

7833 柯○頤

2695 柯○霏

0447 柯○村

8946 柯○萱

4061 柯○璤

2478 柯○薰

8582 柯○忠

8339 柳○佑

8312 柳○安

8697 洪○集

9992 洪○煌

8835 洪○祺

3169 洪○茹

7202 洪○鋒

0166 洪○鎂

2873 洪○蕓

4863 胡○維

8954 胡○涵

0093 胡○漢

5620 胡○博

6775 苟○婕

6097 郁○安

5339 凌○霈

4237 凌○珺

2739 唐○琦

5767 唐○瑄

7003 夏○志

0401 孫○珠

6526 孫○平

3877 孫○芃

0707 孫○雨

8466 徐○佑

5127 徐○涵

1317 徐○庭

4016 柴○堯

8675 茹○辰

9387 袁○辰

1649 袁○

3589 馬○涵

2157 高○惠

6731 高○揚

2457 高○慈

7547 高○淵

7328 高○鈞

7189 高○翔

6783 涂○雯

7550 康○修

6987 康○瑜

7657 張○恩

5272 張○恩

0683 張○騰

4036 張○函

1999 張○婕

3163 張○嘉

4146 張○嘉

9001 張○綸

6585 張○瑄



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

5/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

3871 張○恩

7860 張○綾

1572 張○瑄

7050 張○森

4106 張○君

4326 張○萍

4110 張○惠

6656 張○禎

7306 張○驛

6665 張○芸

7893 張○宸

8677 張○倫

4936 張○鈺璇

9985 張○

4281 張○文

6086 梁○欣

7663 梁○欣

4220 梁○群

2580 盛○旋

4431 莊○儀

7820 莊○蓓

3743 莊○靜

0042 莊○如

9711 莊○富

8306 莊○安

4205 莊○斌

6206 許○彰

0438 許○雅

1868 許○茵

9966 許○瑜

3691 許○瑋

3224 許○強

3553 許○昀

9651 許○凱

4456 許○瑋

6300 許○嘉

2038 許○傑

5053 許○榮

9986 許○媛

1239 許○竣

1932 許○翔

6446 許○珊

4792 許○哲

9300 許○予

8330 連○洋

8737 郭○豪

2228 郭○詩

8022 郭○霖

5863 郭○賢

1722 郭○顯

4493 郭○伶

3539 郭○菁

2751 郭○穎

1170 郭○鎰

8326 郭○瑜

9049 郭○晴

8983 郭○榕

1603 郭○萱

0509 陳○泰

8058 陳○政



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

6/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

7385 陳○諴

0309 陳○妮

6676 陳○萱

6655 陳○瑞

2267 陳○裕

4718 陳○琳

8119 陳○任

4782 陳○愉

4650 陳○琇

8053 陳○潔

5535 陳○彤

3651 陳○蒓

4832 陳○庭

7348 陳○鑫

0711 陳○安

4095 陳○妤

4059 陳○勳

3002 陳○霖

0929 陳○諭

0071 陳○亦

5577 陳○吟

9736 陳○豪

8357 陳○伊

6405 陳○穎

9849 陳○丞

0676 陳○樺

4263 陳○元

5042 陳○愷

8815 陳○瑋

3646 陳○禾

1717 陳○魁

1160 陳○嘉

8812 陳○君

0619 陳○亘

2980 陳○晴

1288 陳○伶

6907 陳○湄

4847 陳○寧

6482 陳○豪

8227 陳○彗

6523 陳○佑

6420 陳○楷

5516 陳○奇

1370 陳○淨

6718 陳○容

5989 陳○諺

7527 陳○曜

2099 陳○允

5159 陳○芸

1695 陳○庭

4929 陳○琪

2970 陳○旼

7848 陳○瑄

1729 陳○庭

6337 陳○儀

9967 陳○葦

1962 陳○良

8777 陳○存

7009 陸○俽

8385 章○淇



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

7/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

1886 喬○心

8876 曾○勛

7419 曾○儒

2877 曾○玟

9028 曾○齊

4481 曾○雅

4869 曾○棠

9512 曾○琪

1141 游○榮

7510 湯○霖

0110 程○潔

8759 買○雯

8635 馮○

9435 馮○綺

3371 黃○綺

9453 黃○恬

5647 黃○倫

4378 黃○澐

2041 黃○豪

2875 黃○婷

9120 黃○裕

0571 黃○瑜

7922 黃○皓

6525 黃○誠

8442 黃○豪

0338 黃○婷

4887 黃○瑛

7194 黃○瑜

7356 黃○翰

0901 黃○

3497 黃○喬

7726 黃○嘉

4310 黃○瑜

2091 黃○諭

5431 黃○洆

5757 黃○富

4591 黃○綺

5519 黃○泰

4523 黃○庭

4207 黃○捷

7584 黃○慈

2763 黃○哲

2852 黃○禹

6357 黃○鈴

3941 黃○晴

7018 黃○芸

0943 黃○涵

7491 黃○雅

5035 黃○淇

2791 黃○晴

4075 黃○妤

3986 黃○程

9145 黃○庭

2058 塗○純

2085 塗○淨

4596 楊○銘

5955 楊○軒

9463 楊○

1510 楊○龍

3822 楊○斌



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

8/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

8397 楊○翔

0325 楊○誼

2912 葉○綦

2724 葉○伶

7203 葉○均

6283 葉○維

2651 葉○妤

6720 葉○珍

6890 董○瑋

0198 鄒○琳

2861 鄔○芸

6398 廖○萱

6389 廖○誼

2003 廖○豪

9146 廖○辰

9003 蒲○捷

9052 趙○茗

6943 趙○熹

5446 趙○

6030 劉○珍

1382 劉○雯

6189 劉○翰

0348 劉○孜

7642 劉○廷

4389 劉○德

6302 劉○廷

3598 劉○靈

2236 劉○均

4829 劉○孝

1659 劉○均

7048 劉○倫

6028 劉○良

9975 劉○妤

4871 劉○瑋

9245 劉○辰

7036 劉○瑗

4911 劉○瑜

2567 劉○純

4675 歐○瑜

3679 潘○銓

0509 潘○臻

5161 潘○如

3665 潘○萱

2149 蔣○翔

7670 蔣○淵

8623 蔡○文

4337 蔡○翔

3277 蔡○博

3221 蔡○珊

5900 蔡○芊

9159 蔡○樺

4023 蔡○佑

9899 蔡○達

2211 蔡○佑

8727 蔡○軒

4805 蔡○俞

3708 蔡○宸

7456 蔡○朋

8518 蔡○蓉

5235 蔡○洋



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

9/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

6579 蔡○祐

5552 蔡○陞

6017 鄭○維

6035 鄭○宣

4853 鄭○芸

5875 鄭○劭

8897 鄭○翔

3949 鄭○為

5660 鄭○峻

3972 鄭○珈

8643 鄭○媗

4505 鄭○婷

8401 鄭○元

3288 鄭○

8812 鄭○尹

9143 鄭○予

7305 鄭○元

6862 鄭○伊

1905 鄭○璟

0468 鄭○

7837 鄭○儒

1232 鄧○雲

2206 鄧○

8915 盧○澤

8311 盧○汶

7506 盧○希

8360 盧○文

2448 盧○儀

3256 穆○吟

8526 蕭○軒

1680 蕭○鈞

7232 賴○縈

0927 賴○城

7950 賴○鈺

2483 賴○妤

3150 賴○茹

4481 賴○均

4626 賴○呈

3710 賴○婷

4162 賴○

4763 賴○貝

7922 賴○豪

7802 賴○茵

9581 錢○翔

6129 錢○蓁

6959 龍○安

3233 戴○伊

0406 薛○辰

4418 謝○凡

1861 謝○君

3030 謝○玲

6372 謝○靜

2376 謝○展

3136 謝○融

2845 謝○霖

8189 謝○蓁

1131 謝○璋

1065 謝○蓁

6138 謝○卉

3779 謝○芯



學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

104學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

市立左營高中

日間部

普通科

571

10/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2015/6/3O

5075 鍾○鴻

6136 鍾○緹

9021 鍾○芯

2753 鍾○芯

3543 簡○虹

0852 簡○澄

2795 簡○霖

9656 簡○夆

2268 藍○軒

1359 藍○睿

4570 顏○恬

3601 顏○萱

7583 顏○騰

1200 顏○呈

0410 顏○儀

3401 鄺○馨

2632 羅○翔

4182 羅○憶

8578 羅○駿

9958 羅○豪

0515 羅○淳

8783 蘇○展

6548 蘇○嘉

3323 蘇○羽

4418 蘇○漩

6087 蘇○萍

4270 鐘○祐

5928 鐘○宜

0211 鐘○慈

0471 權○婷

2012 温○


