〔依姓名排序〕

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性別:不限

錄取人數: 571

列印頁數:1/10/1 ⊛

和人工约 1716				4 4 791	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
7456	尤〇晴	7822	石〇瀚	5433	吳○潔
4892	方○欣	5291	石○瑄	8606	吳○澐
7408	方○遠	4722	伍○皜	3188	吳○蓉
9247	王〇方	8384	任〇昀	1782	吳○哲
0036	王○婷	9328	曲○雨	0169	吳○菱
1515	王○舜	0583	朱〇瑜	9882	吳○郁
7091	王○婷	9567	朱○誠	6456	吳○陵
2448	王〇如	3316	朱○亭	6400	吳○賢
5508	王○勛	2059	朱○葆	8866	吳○仔
9946	王〇豐	0579	朱○瑄	6056	吳○齊
4809	王〇曛	3079	朱〇平	2513	吳○佐
4145	王○丞	3239	江○真	7909	吳○鈞
6342	王〇霈	6623	何○涵	3802	吳○辰
7726	王〇霖	5441	何○燁	6670	吳○豪
6892	王〇誼	5130	余○謙	0111	吳○旭
6531	王〇興	8090	余○亭	4573	吳○涵
7160	王〇淯	7551	余○穎	4991	吳○琪
7042	包〇呈	6869	余○慈	6738	呂○宸
3115	古〇平	9065	吳○穎	1186	呂○綺
7824	古○慈	7431	吳○臻	5730	呂〇惢

〔依姓名排序〕

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性別:不限

錄取人數:571

列印頁數: 2/10/1 ⊛

身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
3733	宋○恩	6407	李○濬	8801	李○蒻
4477	李〇琪	2892	李〇錐	3713	李〇祥
1499	李○頡	7050	李○儀	2889	李〇彤
5383	李○婷	1408	李○諭	2198	李○伊
6129	李○凱	6881	李○廷	0307	杜〇潤
5107	李〇	8236	李○德	9257	杜○瑄
1971	李○潔	9350	李〇杰	7129	杜○勝
3886	李〇璇	4386	李○葳	7698	沈○暄
9819	李○庭	9065	李○蓁	8579	沈〇欣
9426	李○瑄	7539	李○萱	1788	沈○萱
4875	李〇蓉	0640	李○澐	5801	汪○婷
4809	李○儒	3623	李〇霖	5899	汪○宇
5052	李〇穎	0459	李〇倫	5197	阮○中
3921	李○儒	3338	李○萱	5888	卓○玟
6845	李〇凡	7858	李○萱	0750	周○真
0708	李○澔	4161	李○瑞	4880	周○妘
8861	李○亭	4746	李〇鳳	7865	周〇廷
3772	李○晏	9467	李○毅	1926	周○濙
1872	李○嬬	7879	李〇靜	0985	林〇軒
4401	李〇勳	6746	李〇欽	9796	林〇騰

〔依姓名排序〕

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性别:不限

錄取人數 571

列印頁數:3/10/1 ⊛

11 人工// 11/6				40470	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
3979	林○謙	0405	林○豪	1620	林○瀧
2350	林○誠	1177	林○蓁	6352	林○承
1725	林○皇	8629	林○潔	5977	林〇程
9396	林○瑋	5553	林○舜	6391	林○涵
7212	林○穎	1051	林〇如	3833	林〇萍
3151	林○如	4509	林〇宇	0152	邵○崑
5610	林〇鋒	4690	林〇緯	5569	邱〇耘
9360	林○蓉	7379	林〇羽	6175	邱○齊
5097	林○萱	8766	林○同	3775	邱○溱
0157	林○瑤	2002	林〇均	5813	邱〇鈞
4576	林○澂	8797	林〇賢	9438	邱○婷
9468	林〇瑜	8020	林〇宇	1947	邱○萱
7936	林○萱	0711	林〇暘	6129	邴○德
2671	林○蓁	2318	林○逸	1153	侯○昕
8036	林〇妏	6183	林○清	4516	姜○佑
9236	林○欣	9091	林○絜	3438	姚〇中
2498	林○賢	5209	林○崴	1183	姚○函
2850	林○靚	9777	林〇智	4979	姚〇
2509	林○呈	6899	林○翔	4101	姚○萱
8923	林○節	8191	林○恆	0981	施○魁

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性別:不限

錄取人數:571

列印頁數: 4/10/1 ⊛

〔依姓名排序〕 公告日期: 2015/6/30

12 / 2 / 3 / 4 / 4					
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
7392	施○定龍	8954	胡○涵	1649	袁〇
3835	施○捷	0093	胡○漢	3589	馬○涵
5873	施○凱	5620	胡○博	2157	高○惠
7833	柯〇頤	6775	苛○婕	6731	高○揚
2695	柯○霏	6097	郁○安	2457	高○慈
0447	柯〇村	5339	凌○霈	7547	高○淵
8946	柯○萱	4237	凌○珺	7328	高○鈞
4061	柯○璤	2739	唐○琦	7189	高○翔
2478	柯○薰	5767	唐○瑄	6783	涂○雯
8582	柯○忠	7003	夏○志	7550	康○修
8339	柳〇佑	0401	孫○珠	6987	康○瑜
8312	柳○安	6526	孫○平	7657	張○恩
8697	洪〇集	3877	孫○芃	5272	張○恩
9992	洪○煌	0707	孫○雨	0683	張○騰
8835	洪○祺	8466	徐○佑	4036	張○函
3169	洪○茹	5127	徐○涵	1999	張○婕
7202	洪〇鋒	1317	徐○庭	3163	張○嘉
0166	洪〇鎂	4016	柴○堯	4146	張○嘉
2873	洪○蕓	8675	茹○辰	9001	張○綸
4863	胡○維	9387	袁○辰	6585	張○瑄

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性別:不限

錄取人數: 571

列印頁數:5/10/1 ⊛

〔依姓名排序〕 公告日期: 2015/6/30

和农庄州 十九				4 D D 7/1	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
3871	張○恩	7820	莊○蓓	1932	許○翔
7860	張○綾	3743	莊○靜	6446	許○珊
1572	張○瑄	0042	莊○如	4792	許○哲
7050	張○森	9711	莊○富	9300	許○予
4106	張○君	8306	莊○安	8330	連○洋
4326	張○萍	4205	莊○斌	8737	郭○豪
4110	張○惠	6206	許○彰	2228	郭○詩
6656	張○禎	0438	許○雅	8022	郭○霖
7306	張○驛	1868	許○茵	5863	郭○賢
6665	張○芸	9966	許○瑜	1722	郭○顯
7893	張○宸	3691	許○瑋	4493	郭○伶
8677	張○倫	3224	許○強	3539	郭○菁
4936	張○鈺璇	3553	許○昀	2751	郭○穎
9985	張〇	9651	許○凱	1170	郭○鎰
4281	張○文	4456	許○瑋	8326	郭○瑜
6086	梁○欣	6300	許○嘉	9049	郭○晴
7663	梁○欣	2038	許○傑	8983	郭○榕
4220	梁〇群	5053	許○榮	1603	郭○萱
2580	盛○旋	9986	許○媛	0509	陳○泰
4431	莊○儀	1239	許○竣	8058	陳○政

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性别:不限

錄取人數:571

列印頁數:6/10/1 ●

〔依姓名排序〕 公告日期: 2015/6/30

10 12 12 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17				40470	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
7385	陳○誠	5577	陳○吟	6523	陳○佑
0309	陳○妮	9736	陳○豪	6420	陳○楷
6676	陳○萱	8357	陳○伊	5516	陳○奇
6655	陳○瑞	6405	陳○穎	1370	陳○淨
2267	陳○裕	9849	陳○丞	6718	陳○容
4718	陳○琳	0676	陳○樺	5989	陳○諺
8119	陳○任	4263	陳○元	7527	陳○曜
4782	陳○愉	5042	陳○愷	2099	陳○允
4650	陳○琇	8815	陳○瑋	5159	陳○芸
8053	陳○潔	3646	陳○禾	1695	陳○庭
5535	陳○彤	1717	陳○魁	4929	陳○琪
3651	陳○蒓	1160	陳○嘉	2970	陳○旼
4832	陳○庭	8812	陳○君	7848	陳○瑄
7348	陳○鑫	0619	陳○亘	1729	陳○庭
0711	陳○安	2980	陳○晴	6337	陳○儀
4095	陳○好	1288	陳○伶	9967	陳○葦
4059	陳○勳	6907	陳○湄	1962	陳○良
3002	陳○霖	4847	陳○寧	8777	陳○存
0929	陳○諭	6482	陳○豪	7009	陸〇俽
0071	陳○亦	8227	陳○彗	8385	章○淇

〔依姓名排序〕

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性別:不限

可仍互制。力

列印頁數: 7/10/1 ⊛

錄取人數:57

11 人工// 11/6				4 1 7 7	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
1886	喬○心	9120	黄○裕	7584	黄○慈
8876	曾○勛	0571	黄○瑜	2763	黄○哲
7419	曾○儒	7922	黄○皓	2852	黄○禹
2877	曾○玟	6525	黄○誠	6357	黄○鈴
9028	曾○齊	8442	黄○豪	3941	黄○晴
4481	曾○雅	0338	黄○婷	7018	黄○芸
4869	曾○棠	4887	黄○瑛	0943	黄○涵
9512	曾○琪	7194	黄○瑜	7491	黄○雅
1141	游○榮	7356	黄○翰	5035	黄○淇
7510	湯○霖	0901	黄○瀞	2791	黄〇晴
0110	程○潔	3497	黄○喬	4075	黄○妤
8759	買○雯	7726	黄○嘉	3986	黄○程
8635	馮〇	4310	黄○瑜	9145	黄○庭
9435	馮○綺	2091	黄○諭	2058	塗○純
3371	黄○綺	5431	黄○洆	2085	塗○淨
9453	黄○恬	5757	黄○富	4596	楊〇銘
5647	黄○倫	4591	黄○綺	5955	楊○軒
4378	黄○澐	5519	黄○泰	9463	楊〇
2041	黄○豪	4523	黄○庭	1510	楊〇龍
2875	黄○婷	4207	黄○捷	3822	楊○斌

〔依姓名排序〕

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性别:不限

錄取人數:571

列印頁數:8/10/1 ⊛

學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
楊○翔	1382	劉○雯	0509	潘〇臻
楊○誼	6189	劉○翰	5161	潘〇如
葉○綦	0348	劉〇孜	3665	潘〇萱
葉○伶	7642	劉○廷	2149	蔣○翔
葉○均	4389	劉○德	7670	蔣○淵
葉〇維	6302	劉○廷	8623	蔡○文
葉〇好	3598	劉〇靈	4337	蔡○翔
葉○珍	2236	劉○均	3277	蔡○博
董○瑋	4829	劉○孝	3221	蔡〇珊
鄒〇琳	1659	劉〇均	5900	蔡〇芊
鄔○芸	7048	劉○倫	9159	蔡○樺
廖○萱	6028	劉○良	4023	蔡○佑
廖○誼	9975	劉○好	9899	蔡○達
廖○豪	4871	劉〇瑋	2211	蔡○佑
廖○辰	9245	劉○辰	8727	蔡〇軒
蒲○捷	7036	劉○瑗	4805	蔡○俞
趙○茗	4911	劉〇瑜	3708	蔡○宸
趙〇熹	2567	劉○純	7456	蔡○朋
趙〇	4675	歐〇瑜	8518	蔡○蓉
劉〇珍	3679	潘〇銓	5235	蔡〇洋
	楊楊葉葉葉葉葉筆鄒寥寥寥滴趙趙趙〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇八〇八〇八八八八八八八八八八八八	楊○翔 1382 楊○誼 6189 葉○綦 0348 葉○伶 7642 葉○均 4389 葉○鉾 6302 葉○野 3598 葉○母 4829 鄒○	楊○翔 1382 劉○雲 楊○誼 6189 劉○翰 葉○綦 0348 劉○孜 葉○伶 7642 劉○廷 葉○均 4389 劉○徳 葉○維 6302 劉○廷 冀○好 第○章 4829 劉○与 第○ 章 4829 劉○与 \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\ \$\	楊○翔 1382 劉○变 0509 楊○誼 6189 劉○翰 5161 葉○素 0348 劉○孜 3665 葉○伶 7642 劉○廷 2149 葉○均 4389 劉○徳 7670 葉○維 6302 劉○廷 8623 葉○好 3598 劉○靈 4337 葉○珍 2236 劉○均 3277 董○瑋 4829 劉○孝 3221 鄒○琳 1659 劉○均 5900 鄔○芸 7048 劉○倫 9159 廖○萱 6028 劉○良 4023 廖○誼 9975 劉○好 9899 廖○豪 4871 劉○瑋 2211 廖○辰 9245 劉○辰 8727 蒲○捷 7036 劉○瑗 4805 趙○著 4911 劉○瑜 3708 趙○熹 2567 劉○純 7456 趙○ 4675 歐○瑜 8518

〔依姓名排序〕

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

科組名稱:普通科

招收性別:不限

錄取人數: 571

列印頁數: 9/10/1 ⊛

加収任 が・ 小収				公百日朔 · 2010/0	7 00
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
6579	蔡○祐	7837	鄭○儒	4763	賴○貝
5552	蔡○陞	1232	鄧○雲	7922	賴○豪
6017	鄭○維	2206	鄧○	7802	賴○茵
6035	鄭○宣	8915	盧○澤	9581	錢○翔
4853	鄭○芸	8311	盧○汶	6129	錢○蓁
5875	鄭○劭	7506	盧○希	6959	龍○安
8897	鄭○翔	8360	盧○文	3233	戴○伊
3949	鄭○為	2448	盧○儀	0406	薛○辰
5660	鄭○峻	3256	穆○吟	4418	謝○凡
3972	鄭〇珈	8526	蕭○軒	1861	謝○君
8643	鄭○媗	1680	蕭○鈞	3030	謝○玲
4505	鄭○婷	7232	賴〇紫	6372	謝○靜
8401	鄭○元	0927	賴○城	2376	謝○展
3288	鄭〇	7950	賴〇鈺	3136	謝○融
8812	鄭○尹	2483	賴○好	2845	謝○霖
9143	鄭○予	3150	賴○茹	8189	謝○蓁
7305	鄭○元	4481	賴〇均	1131	謝○璋
6862	鄭○伊	4626	賴○呈	1065	謝○蓁
1905	鄭○璟	3710	賴○婷	6138	謝○卉
0468	鄭〇	4162	賴○汐	3779	謝○芯

〔依姓名排序〕

學校名稱:市立左營高中

部別名稱:日間部

升組名稱:普通科

招收性别:不限

錄取人數:571

列印頁數:10/10/ ⊛

招收性別:不限		(1000000	1 / 1 /	公告日期: 2013/0/30	
身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名	身分證末四碼	學生姓名
5075	鍾○鴻	0515	羅○淳		
6136	鍾○緹	8783	蘇○展		
9021	鍾○芯	6548	蘇〇嘉		
2753	鍾○芯	3323	蘇〇羽		
3543	簡○虹	4418	蘇〇漩		
0852	簡○澄	6087	蘇〇萍		
2795	簡○霖	4270	鐘○祐		
9656	簡○夆	5928	鐘○宜		
2268	藍〇軒	0211	鐘○慈		
1359	藍○睿	0471	權○婷		
4570	顏〇恬	2012	温〇		
3601	顏〇萱				
7583	顏〇騰				
1200	顏〇呈				
0410	顏○儀				
3401	鄺○馨				
2632	羅○翔				
4182	羅〇憶				
8578	羅○駿				
9958	羅○豪				